در آن زمان تمام خیر و خوبی‌ها را شاهد خواهید بود؛ زیرا آن دولتی است که شریعتی را تطبیق خواهد کرد که از ذات علیم و خبیر سرچشمه گرفته است نه از نظام‌های بشری که انسان عاجز و ضعیف آن را ساخته است.

نویسنده: محمد طرموش، ولایه یمن، برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

23 اکتوبر 2019م

24 صفر 1441هـ..ق

مترجم: حمزه "پارسا"